
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

 Datos del Proveedor

35/16

Adqusición material ferretero para uso en la Inst. dirigida a MIPYMES UC-CD-2016-0005

COMERCIAL CRIFA, SRLRazón Social: RNC-130769338

C/ A NO. 18, BRISA FRESCA, LOS MOLINOSDomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

Crédito.Modalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

14/03/2016

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2016-35

Descripción:

Obra:

2016-CDU-5Trámite de Compra asociado:

RD$  33,342.87Total:

809-332-2701Tel:

Nombre Comercial: COMERCIAL CRIFA, SRL

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Angular comercial 10' 40/1

Alambre dulce, rollito.

Vinil negro para Sofá y sillón.

Furminante verde calibre 22.

14

4

16

50

ud

lb

Yarda

ud

 78.00

 25.41

 381.36

 3.25

RD

RD

RD

RD

 1,092.00

 101.64

 6,101.76

 162.50

 1,288.56

 119.94

 7,200.08

 191.75

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 196.56

 18.30

 1,098.32

 29.25

 Detalle

1

2

3

4

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

14288529

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2016-35

Subtotal
Total ITBIS

 28,256.66
 5,086.21

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Clavos tipo L, plafón 1 1/4

Main Tee 12'

CrossTee 2'

Clavos de acero 2.5x30mm

CrossTee 4'

Plafón PVC 2x4

50

12

70

2

70

70

ud

ud

ud

ud

ud

ud

 5.56

 135.00

 31.50

 52.88

 42.00

 195.00

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 278.00

 1,620.00

 2,205.00

 105.76

 2,940.00

 13,650.00

 328.04

 1,911.60

 2,601.90

 124.80

 3,469.20

 16,107.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 50.04

 291.60

 396.90

 19.04

 529.20

 2,457.00

 Detalle

5

6

7

8

9

10

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

 33,342.87

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2016-35

 Plan de Entrega
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14/03/2016
14/03/2016
14/03/2016
14/03/2016

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


